odlišnou od komplexní záruky za jakost díla včetně záručního listu,
d) originály montážního deníku ve smyslu článku VIII. odst. 5 této smlouvy.

IV. Cena za dílo

1. Cena  za  dílo  je  stanovena  dle cenové  nabídky  zhotovitele  jako  cena  pevná,  úplná,
nepřekročitelná a činí  1.680.058,26 Kč bez DPH, slovy jeden milión šest set osmdesát tisíc
padesát osm a 26/100 korun českých.  ,

2. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Cena za  dílo  zahrnuje  veškeré  náklady nutné  pro  veškeré  činnosti  spojené  s provedením,

předáním a převzetím díla a zisk zhotovitele.